
 

PORTARIA Nº 69, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

Designa pregoeiro do Município e equipe de 

apoio. 

 

    

 O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul - RS, no uso de suas atribuições e de 

acordo com o disposto na Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e no Decreto Municipal nº 41, 

de 11 de junho de 2007, 

 Resolve: 

 Art. 1º Designar a servidora Mônica Andreazza Corrêa, matrícula nº 791-9, 

como PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE VILA NOVA DO SUL, pelo prazo de dois anos. 

 Art. 2º E as servidoras Thaíse da Cunha Santos, matrícula nº 687-4, Josiel 

Seixas Lopes, matrícula nº 813-3 e Grazieli Vieira Goulart, matrícula nº 757-9, para 

integrarem a EQUIPE DE APOIO DO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO, pelo prazo de dois 

anos. 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de fevereiro de 2021. 

                               

 

          Sérgio Ovidio Roso Coradini 

                                                            Prefeito Municipal  

 

     Dhiéccy Gonçalves Seixas 

     Secretária de Administração 

 

     Registre-se e Publique-se 

                     


